Processo Seletivo Público para Residência Médica da Comissão de Residência Médica da UNIFAP – 2020
Edital Nº 02 de 24 de outubro de 2019 – COREME/UNIFAP/HSCSL

1ª Convocação para Matrícula dos Aprovados e Não Classificados

A Coordenadora da Comissão de Residência Médica da Universidade Federal do Amapá, no uso das suas atribuições legais, CONVOCA para
matrícula os candidatos LUIZ RUSTENES FERNANDES DE LIMA e ROBERTA DARIA CONSIGLIERI FERRAZ, aprovados e não classificados no Processo
Seletivo da Residência Médica 2020 – Edital Nº 02/2019 – COREME/UNIFAP/HSCSL, para o preenchimento de vagas de residência médica, em
decorrência de convocação para Serviço Militar Obrigatório e de não comparecimento para matrícula dos candidatos Jefferson Luiz Sacramento de
Sousa Junior e Kathy Corina da Silva Duarte, respectivamente.

1.  Para matrícula os candidatos deverão comparecer na secretaria da COREME, localizada no bloco do Curso de Graduação em Medicina da
Universidade Federal do Amapá - UNIFAP (Campus Marco Zero do Equador), Rodovia Juscelino Kubitschek de Oliveira - Jardim Marco Zero - Macapá
- AP, no dia 19 de fevereiro de 2020 (das 8h às 12h), em posse dos originais e cópias dos documentos e formulários listados no item 10 do Edital
supracitado.

                                                                               ______________________________________

Profa. Me. Leila do Socorro da Silva Morais
Coordenadora da COREME/UNIFAP

Portaria Nº 1454/2019